
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uživatelská příručka 

 

  



Základy 

Před použitím této příručky a produktu si přečtěte následující:  

 Stručná úvodní příručka 

 Prohlášení o souladu 

 „Důležité bezpečnostní a informace o správném zacházení“ v „Příloze“ 

Na stránkách http://support.lenovo.com je k dispozici aktualizovaná Stručná úvodní příručka a dokument 

Prohlášení o souladu. 

Poznámka: Všechny obrázky a ilustrace v tomto dokumentu jsou pouze orientační a mohou se od 

konečného výrobku lišit. 

Technické údaje 

Model Lenovo YB-J912F Lenovo YB-J912L 

Procesor Zobrazení systémových vlastností vašeho počítače. Postup je následující: 

Podržte tlačítko , vyberte možnost Průzkumník souborů, podržte tlačítko Tento 

počítač a nakonec vyberte možnost Vlastnosti. 

Baterie 35,8 Wh 35,8 Wh 

Bezdrátová 

komunikace 

Model WLAN 

• WLAN (802.11a/b/g/n/ac)；dvě pásma 

(2,4 GHz a 5 GHz)；HT80 s MIMO; 

• Bluetooth 4.2

Model s WLAN + mobilním připojením 

• WLAN (802.11a/b/g/n/ac)；dvě 

pásma (2,4 GHz a 5 GHz)；HT80 

s MIMO; 

• Bluetooth 4.2  

• UMTS (WCDMA)/HSPA/HSPA+/ 

DC HSDPA (850, 900, 1 700/2 100, 

1 900,  

2 100 MHz)； 

• FDD-LTE (Band 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 

12, 13, 17, 18, 19, 20, 26, 28, 29, 30, 

66)；TD-LTE (Band 38, 39, 40, 41); 

• Pouze mobilní data. V některých 

zemích není technologie LTE 

podporována. Chcete-li zjistit, zda 

vaše zařízení funguje se sítěmi LTE 

ve vaší zemi, kontaktujte svého 

poskytovatele. 



Lenovo Vantage 

Hledáte pomoc? Aplikace Lenovo Vantage poskytuje podporu s přímým přístupem k asistenci a fórům na webu 

společnosti Lenovo*, k často kladeným dotazům*, aktualizacím systému*, testům funkčnosti hardwaru, kontrolám 

stavu záruky*, žádostem o servis** a stavu opravy**. 

Poznámka: 

* Vyžaduje přístup k datové síti. 

** Není k dispozici ve všech zemích. 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


